П Р О Е К Т

Г Л А В А

Ш Е В Ч Е Н К О В С К О Г О  С Е Л Ь С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я

М О С К А Л Е Н С К О Г О  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О

Р А Й О Н А

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

________2023                                                                                                              № _______

О внесении дополнений в постановление главы Шевченковского сельского

поселения Москаленского муниципального района Омской области № 4/1 от

18.01.2023 года «О порядке применения целевых статей расходов местного

бюджета»

В соответствии с абзацем четырнадцатым статьи 8, абзацами четвертым –

шестым пункта 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в

целях совершенствования организации работы по составлению, исполнению и

контролю за целевым использованием средств местного бюджета постановляю:

1. В постановление главы Шевченковского сельского поселения

Москаленского муниципального района Омской области № 4/1 от

18.01.2023 года «О порядке применения целевых статей расходов

местного бюджета» в приложение № 2 к Порядку применения целевых

статей местного бюджета «Правила применения целевых статей

расходов, задействованных в местном бюджете» следующие

дополнения:

1.1 После содержания целевой статьи 18 1 01 0000 0 дополнить

следующими целевыми статьями:

- 18 1 01 2001 0  Обеспечение первичных мер пожарной безопасности

По данной целевой статье отражаются расходы местного бюджета на

обеспечение первичных мер пожарной безопасности

- 18 1 01 8010 0  Обеспечение расходных обязательств возникающих при

осуществлении полномочий органами местного самоуправления

По данной целевой статье отражаются расходы местного бюджета на

обеспечение расходных обязательств возникающих при осуществлении

полномочий органами местного самоуправления

1.2 После содержания целевой статьи 18 2 02 8004 0 дополнить

следующими целевыми статьями:

- 18 2 02 8013 0  Благоустройство территории, прилегающей к объектам

социального значения поселения

consultantplus://offline/ref=DBD641A60E76F36323A7070B1B86F6AFDD14D2011CF90F44DB34DE037CFFA33618A0DB7E35UDSCE
consultantplus://offline/ref=DBD641A60E76F36323A7070B1B86F6AFDD14D2011CF90F44DB34DE037CFFA33618A0DB7635DD3424U4S8E
consultantplus://offline/ref=DBD641A60E76F36323A7070B1B86F6AFDD14D2011CF90F44DB34DE037CFFA33618A0DB7635DD3424U4S8E

По данной целевой статье отражаются расходы местного бюджета на

обеспечение расходных обязательств возникающих при осуществлении

полномочий органами местного самоуправления

- 18 2 02 8017 0  Разработка проектно-сметной документации для участия в

конкурсном отборе инициативных проектов

По данной целевой статье отражаются расходы местного бюджета на

разработку проектно-сметной документации для участия в конкурсном

отборе инициативных проектов

2. Опубликовать настоящее постановление в источниках официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шевченковского

сельского поселения                                                                  И.В. Ивко